
 

Propozice Běžecké vršky 2024 
20. ročník 

 

Seriál 8 závodů v běhu do vrchu pro výkonnostní i rekreační sportovce. Závody probíhají bez omezení 
silničního provozu a každý účastník startuje na vlastní nebezpečí. Přihlášky na středeční závody v místě startu od 
15.00 do 15.45 hodin a start vždy hromadný v 16.00 hodin. Startovné 100 Kč dospělí, 50 Kč mládež do 18 let. 
Hodnotí se celý seriál s podmínkou účasti min. na 3 závodech. Do seriálu se započítává 5 nejlepších výsledků ze 7 
bodovaných závodů. Při nekonání některého závodu se počet započítávaných závodů snižuje. Pořadí se určuje 
součtem bodů (1. 50 b., 2. 47 b., 3. 44 b., 4. 42 b., 5. 41 b., atd.), při rovnosti bodů rozhoduje větší počet lepších 
umístění, resp. další závod. Vyhlášení výsledků seriálu Běžecké vršky 2024 s opékáním buřtů a tombolou 
proběhne v sobotu 23. 11. 2024 po posledním závodě v Teplicích nad Metují u Páslerova statku na Bišíku. 
Ceny: věcné pro první 3 muže a ženy v absolutním pořadí a pamětní pro první tři ve všech kategoriích. 
 
Vypsané kategorie: 
 PH – přípravka holky do 10 let (2014 a ml.)                                    PK – přípravka kluci do 10 let (2014 a ml.) 

 ŽH – žákyně 11 – 14 let (2010 – 2013)                                             ŽK – žáci 11 – 14 let (2010 – 2013)  

 ŽA – ženy 15 – 29 let (1995 – 2009)                                                 MA – muži 15 – 29 let (1995 – 2009) 

 ŽB – ženy 30 – 39 let (1985 – 1994)                                                 MB – muži 30 – 39 let (1985 – 1994) 

 ŽC – ženy 40 – 49 let (1975 – 1984)                                                 MC – muži 40 – 49 let (1975 – 1984) 

 ŽD – ženy od 50 let (1974 a starší)                                                   MD – muži D od 50 let (1974 a starší)  



Pořadatelem seriálu je REDPOINT TEAM Teplice nad Metují, e-mail: redpoint@seznam.cz tel.: +420 777 581 042 

1.závod/neděle 15.9.2024/11:00h/BĚH NA RUPRECHTICKÝ ŠPIČÁK-5 KM/1KM  

REGISTRACE / VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ: Ruprechtice u Meziměstí / Malý Dům  9.30 – 10.30 / 13.00 hodin   
Martin Osoba (LOKO Meziměstí), tel.: +420 737 106 486 martin.osoba412@gmail.com   
 

2.závod / středa 9.10.2024 / 16:00h  /BĚH NA KRAVÍ HORU – 3,2 KM / 2 KM  

REGISTRACE: Teplice nad Metují / Sportiv Redpoint 15.00 – 15.30 hodin / pošta 15.00 – 15.45 hodin 
Tomáš Čada (REDPOINT TEAM), tel.: +420 777 581 042, redpoint@seznam.cz  
 

3.závod / neděle 20.10.2024 / 11:00h /BĚH NA ŽALTMAN – 2,2 KM / 1,2 KM 

REGISTRACE: Malé Svatoňovice / městský úřad 9.00 - 10.30 hodin 
Pavel Bezděk (REDPOINT TEAM), tel.: +420 774 409 867, bezdekpavel01@gmail.com  
 

4.závod / středa 23.10.2024 / 16:00h / BĚH NA BLUDNÉ SKÁLY – 5 KM / 4 KM 

REGISTRACE: Žďárky / Doly 15.00 - 15.45 hodin 
Véna Hornych (SKI POLICE NAD METUJÍ), tel.: +420 608 345120, vena.hornych@gmail.com  
 

5.závod / středa 6.11.2024 / 16:00h / BĚH NA BOR – 2,8 KM / 1,5 KM 

REGISTRACE: Machov / Doldy 15.00 – 15.45 hodin 
David Šrůtek (BKL Machov), tel.: +420 724 350 304, david.srutek@seznam.cz  
 

6.závod / středa 13.11.2024 / 16:00h / BĚH NA DOBROŠOV – 3,8 KM / 1,5 KM 

REGISTRACE: Náchod / Běloves / hotel Bonato 15.00 - 15.45 hodin 
Michal Demjanovič (REDPOINT TEAM), tel.: +420 736 761 585, demjanek@seznam.cz  
 

7.závod / středa 20.11.2024 / 16:00h / BĚH NA HVĚZDU – 4,3 KM / 1,5 KM 

REGISTRACE: Police nad Metují / hřbitov 15.00 - 15.45 hodin 
Miroslav Hornych (SKI POLICE NAD METUJÍ), tel.: +420 608 582 130, mira-mira@seznam.cz  
 

8.závod / sobota 23.11.2024 / 11:00h / BĚH NA ČÁP – 5,8 KM / 1,8 KM 

FINÁLOVÝ NEBODOVANÝ ZÁVOD SE SAMOSTATNÝM VYHLÁŠENÍM VÝSLEDKŮ 

REGISTRACE: Teplice n. Met. / Sportiv Redpoint 9.00 - 10.30 h.        
Tomáš Čada (REDPOINT TEAM), tel.: +420 777 581 042, redpoint@seznam.cz 


